

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2411** **Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice**

Objekt: **241101** **Oprava bytu**

Rozpočet: **24110101** **Stavební část**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

IČO: **25157337**

Čečova 2248/44

DIČ: **CZ25157337**

37004

České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: **ANTICO spol. s r.o.**

IČO: **45022160**

Lidická tř. 1277/252

DIČ: **CZ45022160**

37007

České Budějovice-České Budějovice 7

Vypracoval: **Hanetšlégr
Petr**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			241 150,01
PSV			367 656,80
MON			100 083,70
Vedlejší náklady			9 100,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			729 990,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	729 990,51 CZK
Snížená DPH	12 %	87 598,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 817 589,37 CZK

v _____ dne _____

Hanetšlégr Petr

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2411 - Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
Popis stavby: 005/2023_24 - Štítného 8 ČB
Popis objektu: 241101 - Oprava bytu
Popis rozpočtu: 24110101 - Stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 175,00	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 371,23	0,6
61	Opravy povrchů vnitřní	HSV			112 511,72	15,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 446,95	2,1
64	Výplně otvorů	HSV			8 580,00	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 418,71	1,2
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			3 472,20	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 631,81	0,6
97	Prorážení otvorů	HSV			33 190,49	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 718,55	1,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 428,26	1,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 802,48	2,8
725	Zařizovací předměty (ZP) - rozměry a dispozici ZP konzultovat se zástupcem investora	PSV			37 061,14	5,1
734	Armatury	PSV			2 751,61	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			9 303,70	1,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			112 552,49	15,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			37 056,60	5,1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			4 490,94	0,6
776	Podlahy povlakové	PSV			74 787,62	10,2

781	Obklady keramické	PSV			27 295,02	3,7
783	Nátěry	PSV			5 422,34	0,7
784	Malby	PSV			26 704,60	3,7
M21	Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel	MON			93 650,20	12,8
M22	Vým. stáv. rozvodu sdělovací a zabezp. techniky včetně příslušenství	MON			6 433,50	0,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			41 633,35	5,7
VN	Vedlejší náklady	VN			9 100,00	1,2
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	1,6
Cena celkem					729 990,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 175,00
1	910	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	2,50000	470,00	1 175,00
		Sondy ke zjištění konstrukčních skladeb podlah ve všech prostorách bytu na jejichž základě bude rozhodnuto o jejich případném doplnění a současně bude upřesněn návrh nových konstrukčních skladeb. : 1		1,00000		
		Sonda k ověření stoupacího potrubí kanalizace ve stávající komoře - dimenze, stav, trasování. Konzultace se zástupcem investora ohledně napojení kanalizace z kuchyně a komory na starou stoupačku v komoře nutná!!! : 1		1,00000		
		Prověření napojení dřezu na stávající rozvod SV a TUV. : 0,50		0,50000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 371,23
2	319201311	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	20,61900	212,00	4 371,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 20,61900		20,61900		
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				112 511,72
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	9,91000	45,60	451,90
		koupelna s WC : 0,60*1,50		0,90000		
		kuchyň : 1,35*1,50		2,02500		
		obývací pokoj : 2*(1,20*1,60)		3,84000		
		pokoj : 2*(0,85*1,85)		3,14500		
4	611425521	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	2,50000	1 280,00	3 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 50,00000*0,05		2,50000		
5	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	85,70630	180,50	15 469,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 85,70630		85,70630		
6	611481211	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	85,70630	224,00	19 198,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 85,70630		85,70630		
7	612401191	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	18,00000	138,00	2 484,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 61,00000*0,25		15,25000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,00000*0,25		0,25000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 10,00000*0,25		2,50000		
8	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	27,54000	80,50	2 216,97
		3*(2*(0,65+2*1,97))		27,54000		
9	612423521	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	9,00000	910,00	8 190,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 180,00000*0,05		9,00000		
10	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	1,37700	600,00	826,20
		3*((0,65+2*1,97)*0,10)		1,37700		
11	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	210,71240	152,00	32 028,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 210,71240		210,71240		
12	612481211	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	210,71240	135,00	28 446,17

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předsíň : $2 \times (4,736 + (1,55 + 0,70)) \times 2,70 - (0,70 \times 1,97) - 3 \times (0,80 \times 1,97)$		31,61740		
		koupelna s WC : $2 \times (1,96 + 3,70) \times 2,70 - 2 \times (0,70 \times 1,97)$		27,80600		
		komora : $2 \times (1,17 + 2,00) \times 2,70 - (0,70 \times 1,97)$		15,73900		
		kuchyň : $2 \times (3,00 + 5,50) \times 2,57 - (0,70 \times 1,97) - 2 \times (0,80 \times 1,97)$		39,15900		
		spíž : $2 \times (1,17 + 0,85) \times 2,70 - (0,70 \times 1,97)$		9,52900		
		obývací pokoj : $2 \times (5,20 + 5,80) \times 2,50 - 2 \times (0,80 \times 1,97)$		51,84800		
		pokoj : $2 \times (3,50 + 5,80) \times 2,50 - (0,80 \times 1,97)$		44,92400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,91000*-1		-9,91000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 446,95
13	632479130	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm	m2	18,74630	824,00	15 446,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,74630		18,74630		
Díl: 64		Výplně otvorů				8 580,00
14	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 860,00	8 580,00
		komora : 1		1,00000		
		koupelna s WC : 1		1,00000		
		spíž : 1		1,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				8 418,71
15	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	85,70630	97,00	8 313,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 85,70630		85,70630		
16	953922111	Montáž tvarovky větrací spízní - vnitřní	kus	2,00000	52,60	105,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,00000		2,00000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				3 472,20
17	342267112	Obklad trámů sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	2,70000	1 286,00	3 472,20
		koupelna s WC - stoupačka : 2,70		2,70000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 631,81
18	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	18,74630	40,00	749,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 18,74630		18,74630		
19	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,74630	69,50	1 302,87
		předsíň : $(4,736 \times 1,55) + (1,17 \times 0,70)$		8,15980		
		koupelna s WC : 1,96*3,70		7,25200		
		komora : 1,17*2,00		2,34000		
		spíž : 1,17*0,85		0,99450		
20	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	34,85200	25,70	895,70
		předsíň : $2 \times (4,736 + (1,55 + 0,05 + 0,70)) - (0,65 + 3 \times 0,80)$		11,02200		
		komora : $2 \times (1,17 + 2,00) - 0,65$		5,69000		
		spíž : $2 \times (1,17 + 0,85) - 0,65$		3,39000		
		kuchyň : $2 \times (3,00 + 5,50) - (2 \times 0,80 + 0,65)$		14,75000		
21	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	13,80	13,80
		komora : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	19,60	156,80
		vstupní dveře : 1		1,00000		
		předsíň x koupelna : 1		1,00000		
		koupelna x komora : 1		1,00000		
		předsíň x kuchyň : 1		1,00000		
		kuchyň x spíž : 1		1,00000		
		kuchyň x pokoj : 1		1,00000		
		předsíň x pokoj : 1		1,00000		
		pokoj x pokoj : 1		1,00000		
23	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,84150	368,50	1 415,59
		předsíň x koupelna : 0,65*1,97		1,28050		
		koupelna x komora : 0,65*1,97		1,28050		
		kuchyň x spíž : 0,65*1,97		1,28050		
24	976072221	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	2,00000	48,60	97,20
		spíž - větrací tvarovky : 1+1		2,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				33 190,49
25	967031132	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	1,37700	142,00	195,53
		3*((0,65+2*1,97)*0,10)		1,37700		
26	974051215	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	180,00000	48,00	8 640,00
27	974052515	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	50,00000	126,00	6 300,00
28	974054208	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm	kus	61,00000	64,00	3 904,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 41,00000		41,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 20,00000		20,00000		
29	974054215	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr od 81 mm do 150 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 1,00000		1,00000		
30	978011211	Odstranění štukové vrstvy z omítek stropů vnitřních,	m2	85,70630	46,70	4 002,48
		předsíň : (4,736*1,55)+(1,17*0,70)		8,15980		
		koupelna s WC : 1,96*3,70		7,25200		
		komora : 1,17*2,00		2,34000		
		kuchyň : 3,00*5,50		16,50000		
		spíž : 1,17*0,85		0,99450		
		obývací pokoj : 5,20*5,80		30,16000		
		pokoj : 3,50*5,80		20,30000		
31	978013211	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnitřních,	m2	193,08330	41,20	7 955,03
		předsíň : 2*(4,736+(1,55+0,70))*2,70-(0,65*1,97)-3*(0,80*1,97)		31,71590		
		koupelna s WC : 2*(1,96+3,70)*2,70-(0,65*1,97)		29,28350		
		komora : 2*(1,17+2,00)*2,70-(0,65*1,97)		15,83750		

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

kuchyň : 2*(3,00+5,50)*2,57-(0,65*1,97)-2*(0,80*1,97) 39,25750

spíž : 2*(1,17+0,85)*2,70-(0,65*1,97) 9,62750

obývací pokoj : 2*(5,20+5,80)*2,50-2*(0,80*1,97) 51,84800

pokoj : 2*(3,50+5,80)*2,56-(0,80*1,967) 46,04240

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,91000*-1 -9,91000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 20,61900*-1 -20,61900

32	978059531	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	20,61900	102,50	2 113,45
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

koupelna s WC : 2*(1,96+3,70)*2,00-2*(0,65*1,97)-(0,60*1,50) 19,17900

kuchyň : 2,40*0,60 1,44000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	7 718,55
----------------	--------------------------------	-----------------

33	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,77296	993,00	7 718,55
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	9 428,26
-----------------	---------------------------	-----------------

34	721176103	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	9,00000	300,00	2 700,00
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

35	721176105	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	814,00	814,00
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

36	721170905	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	3,00000	450,00	1 350,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

37	721170967	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

stoupačka v koupelně s WC : 1 1,00000

38	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	9,00000	95,00	855,00
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

dřez - stoupačka v koupelně s WC : 5,00 5,00000

rozvody v koupelně s WC : 4,00 4,00000

39	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	1,00000	125,00	125,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

40	721194105	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	230,00	690,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

vana : 1 1,00000

umyvadlo : 1 1,00000

dřez : 1 1,00000

41	721194105	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	1,00000	480,00	480,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

AP v komoře : 1 1,00000

42	721194109	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	295,00	295,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

WC : 1 1,00000

43	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	10,00000	25,00	250,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000 1,00000

44	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	10,00000	30,00	300,00
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 10,00000 10,00000

45	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,01539	4 500,00	69,26
----	-----------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 722	Vnitřní vodovod	20 802,48
-----------------	------------------------	------------------

46	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	18,00000	75,00	1 350,00
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

9,00+9,00 18,00000

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	722172913	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm napojení na stoupačku: koupelna s WC : 1+1	kus	2,00000	250,00	500,00
48	722172962	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod 1+1	kus	2,00000	320,00	640,00
49	722172311	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	9,00000	377,00	3 393,00
50	722172331	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	9,00000	386,50	3 478,50
51	722175112	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm, jeden spoj Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 8,00000	kus	8,00000	42,10	336,80
52	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 9,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,00000	m	18,00000	48,00	864,00
53	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 18,00000	m	18,00000	15,00	270,00
54	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 vana : 1+1 umyvadlo : 1+1 WC : 1 příprava na pračku - komora : 1 dřez : 1+1	kus	8,00000	148,00	1 184,00
55	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě 1+1	kus	2,00000	400,00	800,00
56	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2" Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 8,00000	kus	8,00000	216,50	1 732,00
57	722280106	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 9,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,00000	m	18,00000	25,00	450,00
58	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,00000	m	18,00000	34,90	628,20
59	551100011	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 3/4 "; ovládání páčka Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 8,00000	kus	8,00000	604,00	4 832,00
60	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,07644	4 500,00	343,98
Díl: 725		Zařizovací předměty (ZP) - rozměry a dispozici ZP konzultovat se zástupcem investora				37 061,14
61	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	450,00	450,00
62	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	400,00	400,00
63	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000	soubor	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	4,00000	100,00	400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,00000		1,00000		
65	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	100,00	400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000		4,00000		
66	725980113	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	500,00	500,00
67	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	450,00	450,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1,00000		1,00000		
68	725991811	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	1,00000	350,00	350,00
69	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00
70	725100002	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 955,00	3 955,00
71	725100003	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	12 448,00	12 448,00
72	725100023	Klozet se zazděnou nádržkou	kus	1,00000	11 900,00	11 900,00
73	725290010	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	450,00	450,00
74	725290020	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	457,00	457,00
75	725290030	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	500,00	500,00
76	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,33587	450,00	151,14
Díl: 734		Armatury				2 751,61
77	734200811	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	2,00000	150,00	300,00
		OT v koupelně s WC: měřič spotřeby a termostatická hlavice : 1+1		2,00000		
78	734209103	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	260,00	520,00
		zpětná montáž :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,00000		2,00000		
79	734265425	Šroub.reg.s vypouš.rohrové,GIACOMINI R384 DN 15x20	kus	1,00000	1 929,00	1 929,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000		1,00000		
80	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00058	4 500,00	2,61
Díl: 735		Otopná tělesa				9 303,70
81	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,00000	900,00	900,00
		koupelna s WC : 1		1,00000		
82	735171512	Těleso trubkové Koralux Standard KS, v. 1500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	4 565,00	4 565,00
83	735193011	Čištění otopných těles kartáčem	kus	4,00000	500,00	2 000,00
		kuchyně : 1		1,00000		
		obývací pokoj : 2		2,00000		
		pokoj : 1		1,00000		
84	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	1,00000	900,00	900,00

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
85	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,00000	900,00	900,00

Pokud bude oprava probíhat v topné sezoně a uchazeč není schopen vypustit a napustit otopnou soustavu, tak to bude zde v poznámce uvedeno včetně popisu výměny OT a ceny. Na pozdější Dodatky nebude brán zřetel! : 1

1,00000

86	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,00860	4 500,00	38,70
----	-----------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					112 552,49
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

87	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	688,00	4 816,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,00000 3,00000

88	766661413	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	760,00	760,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000 1,00000

89	766662811	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	8,00000	55,00	440,00
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 8,00000 8,00000

90	766670021	Doplňky ke dveřním křídlům - montáž	kus	8,00000	402,00	3 216,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 6,00000 6,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1,00000 1,00000

91	766695213	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

vstupní dveře : 1 1,00000

92	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	502,00	502,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

93	766825122	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní	kus	1,00000	18 400,00	18 400,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1,00000 1,00000

Dodávka a montáž vestavné skříně do "výklenku" - výška do stropu, hloubka - viz hloubka výklenku. :

94	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	1,00000	500,00	500,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

95	766810010	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 240 cm	kus	1,00000	35 400,00	35 400,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Včetně montáže vestavné varné plynové desky a vestavné elektrické trouby. Se zástupcem investora konzultovat umístění dřezu, vestavné varné plynové desky a trouby! :

Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky: : 1 1,00000

Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :

Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :

Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm :

Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. :

Podlinka :

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	54112114	deska varná vestavná plynová; nerezová; hořáky 4; š x h x v 580 x 510 x 45 mm	kus	1,00000	3 550,00	3 550,00
97	54200000T	vestavná elektrická trouba	kus	1,00000	4 350,00	4 350,00
98	54914582	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	1,00000	598,00	598,00
koupelna s WC : 1				1,00000		
99	54914585	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	6,00000	403,00	2 418,00
Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 3,00000				3,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 1,00000				1,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,00000				3,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000*-1				-1,00000		
100	549146400	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000				1,00000		
101	611601202	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	3,00000	3 655,00	10 965,00
koupelna s WC : 1				1,00000		
komora : 1				1,00000		
spíž : 1				1,00000		
102	611601203	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	1,00000	3 655,00	3 655,00
pokoj : 1				1,00000		
103	61160623	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3	kus	3,00000	4 740,00	14 220,00
kuchyň : 1				1,00000		
obývací pokoj : 2				2,00000		
104	61165611	Dveře dřevěné protipožární SOLODOOR EI30, 800 x 1970 mm L/P, CPL, plné	kus	1,00000	6 085,00	6 085,00
vstupní dveře : 1				1,00000		
105	611871035	Práh dubový; š = 150 mm	m	0,80000	397,00	317,60
vstupní dveře : 0,80				0,80000		
106	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,35305	1 161,00	409,89
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						37 056,60
107	771475014	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	19,85200	126,00	2 501,35
předsíň : 2*(4,736+(1,55+0,70))-(0,70+3*0,80)				10,87200		
komora : 2*(1,17+2,00)-0,70				5,64000		
spíž : 2*(1,17+0,85)-0,70				3,34000		
108	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,85200	94,60	1 878,00
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 19,85200				19,85200		
109	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	1,40000	305,00	427,00

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předsíň x koupelna s WC : 0,70		0,70000		
		koupelna s WC x komora : 0,70		0,70000		
110	771589791	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,29450	120,00	395,34
		komora : 1,15*2,00		2,30000		
		spíž : 1,17*0,85		0,99450		
111	771100012	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	18,74630	180,00	3 374,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 18,74630		18,74630		
112	771575014	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm	m2	11,49430	866,00	9 954,06
		předsíň : (4,736*1,55)+(1,17*0,70)		8,15980		
		komora : 1,17*2,00		2,34000		
		spíž : 1,17*0,85		0,99450		
113	771575024	Dlažba s izolací Schömburg 30 x 30 cm	m2	7,25200	1 032,00	7 484,06
		koupelna s WC : 1,96*3,70		7,25200		
114	59782220	Dlaždice Neo 300 x 300 x 8 mm béžová	m2	20,82871	500,00	10 414,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 11,49430*1,02		11,72419		
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 7,25200*1,02		7,39704		
		obklad soklíků keram. rovných v celkové délce 16,74 m : 16,74*0,10*1,02		1,70748		
115	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,96040	654,00	628,10
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				4 490,94
116	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	50,46000	89,00	4 490,94
		obývací pokoj : 5,20*5,80		30,16000		
		pokoj : 3,50*5,80		20,30000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				74 787,62
117	776101101	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	66,96000	8,00	535,68
		kuchyň : 3,00*5,50		16,50000		
		obývací pokoj : 5,20*5,80		30,16000		
		pokoj : 3,50*5,80		20,30000		
118	776101115	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	66,96000	58,80	3 937,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 66,96000		66,96000		
119	776101121	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	66,96000	29,30	1 961,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 66,96000		66,96000		
120	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	14,75000	15,90	234,53
		kuchyň : 2*(3,00+5,50)-(0,65+2*0,80)		14,75000		
121	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	52,90000	120,00	6 348,00
		kuchyň : 2*(3,00+5,50)-(2*0,80+0,70)		14,70000		
		obývací pokoj : 2*(5,20+5,80)-(2*0,80)		20,40000		
		pokoj : 2*(3,50+5,80)-0,80		17,80000		
122	776511820	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	16,50000	88,80	1 465,20
		kuchyň : 3,00*5,50		16,50000		
123	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm	m2	66,96000	812,00	54 371,52

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 66,96000		66,96000		
124	776981112	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 25/F, na hmoždinky, šířky 35 mm	m	1,60000	295,00	472,00
		kuchyň x obývací pokoj : 0,80		0,80000		
		obývací pokoj x obývací pokoj : 0,80		0,80000		
125	776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	1,60000	363,00	580,80
		kuchyň x předsíň : 0,80		0,80000		
		obývací pokoj x předsíň : 0,80		0,80000		
126	24616010	Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	13,39200	133,50	1 787,83
		Zpevní podklad a uzavře povrch, zvyšuje přidržnost následných vrstev. Koncentrát :				
		Spotřeba: 0,20 kg/m2 (závislá na druhu a savosti podkladu) :				
		Balení: 10 kg :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 66,96000*0,2		13,39200		
127	58581502	Hmota samonivelační NIVELITH FS pro podlahové vrstvy	kg	100,44000	25,50	2 561,22
		pro zhotovení vyrovnávacích a podkladních vrstev podlah pod finální nášlapnou povrchovou úpravu. Vhodný je zejména do kancelářských a obytných prostor. :				
		Nanáší se v jednom pracovním záběru na únosný podklad v tloušťce od 2 mm do 5 mm. :				
		Vydatnost: :				
		1,5 kg suché směsi / 1 m2 a 1 mm tloušťky :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 66,96000*1,5		100,44000		
128	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,35444	1 500,00	531,66
Díl: 781		Obklady keramické				27 295,02
129	781497111	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	11,00000	279,00	3 069,00
		koupelna s WC : 2*(1,80+3,70)		11,00000		
130	781475114	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm	m2	1,44000	1 171,00	1 686,24
		kalkulováno s cenou 500,- Kč / m2 bez DPH :				
		kuchyň : 2,40*0,60		1,44000		
131	781475124	Obklad vnitřní keram., izolace Mapei, do 30 x 30 cm	m2	19,88200	1 119,00	22 247,96
		koupelna s WC : 2*(1,96+3,70)*2,00-2*(0,70*1,97)		19,88200		
132	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,40195	726,00	291,82
Díl: 783		Nátěry				5 422,34
133	783401811	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	27,54000	8,00	220,32
		potrubí - v m pro potrubí DN do 150 mm: stoupačky + vodorovné potrubí :				
		koupelna s WC : 2*2,70		5,40000		
		kuchyň : 2*(1,00+2,57)		7,14000		
		obývací pokoj : 2*(2,00+2,50)		9,00000		
		pokoj : 2*(0,50+2,50)		6,00000		
134	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	27,54000	59,10	1 627,61

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 27,54000		27,54000		
135	783991910	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m	kus	1,00000	12,70	12,70
		komora - prosvětlovací okno ze spíže : 1		1,00000		
136	783991930	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro jejich nátěry svisle, za jedno podlaží	kus	1,00000	6,60	6,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 1,00000		1,00000		
137	783220010	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí	m2	3,48000	241,00	838,68
		zárubeň š. 0,70 m : 3*((2*1,97+0,70)*(0,15+2*0,05))		3,48000		
138	783620010	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 1x tmelení, 2x krycí, 1x email	m2	0,27800	395,50	109,95
		prah dubový : 2*(0,80*0,15+0,80*0,02+0,15*0,02)		0,27800		
139	783950010	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	5,92500	407,00	2 411,48
		zárubeň š. 0,80 m : 5*((2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05))		5,92500		
140	783950040	Opravy nátěrů truhlářských výrobků oken, oškrábání, tmelení, , 2 x email	m2	0,50000	390,00	195,00
		komora - prosvětlovací okno ze spíže : 2*(0,50*0,50)		0,50000		
Díl: 784		Malby				26 704,60
141	784011121	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	296,41870	10,90	3 230,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 210,71240		210,71240		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 85,70630		85,70630		
142	784011222	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	85,70630	16,60	1 422,72
		předsíň : (4,736*1,55)+(1,17*0,70)		8,15980		
		koupelna s WC : 1,96*3,70		7,25200		
		komora : 1,17*2,00		2,34000		
		kuchyň : 3,00*5,50		16,50000		
		spíž : 1,17*0,85		0,99450		
		obývací pokoj : 5,20*5,80		30,16000		
		pokoj : 3,50*5,80		20,30000		
143	784450075	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	304,57070	72,40	22 050,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 85,70630		85,70630		
		předsíň : 2*(4,736+(1,55+0,70))*2,70		37,72440		
		koupelna s WC : 2*(1,96+3,70)*(2,70-2,00)		7,92400		
		komora : 2*(1,17+2,00)*2,70		17,11800		
		kuchyň : 2*(3,00+5,50)*2,57		43,69000		
		spíž : 2*(1,17+0,85)*2,70		10,90800		
		obývací pokoj : 2*(5,20+5,80)*2,50		55,00000		
		pokoj : 2*(3,50+5,80)*2,50		46,50000		
Díl: M21		Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světél				93 650,20
144	210010001	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálů	m	20,00000	39,00	780,00
		Datové rozvody - stavební připravenost : 20		20,00000		

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
145	210010002	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	43,00	860,00
Domácí telefon : 20				20,00000		
146	210010002	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	50,00000	46,90	2 345,00
Elektroinstalace : 50				50,00000		
147	210010003	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	40,00000	53,50	2 140,00
Anténí systém STA : 40				40,00000		
148	210010003	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	40,00000	59,40	2 376,00
Elektroinstalace : 40				40,00000		
149	210010320	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	41,00000	124,50	5 104,50
Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 41,00000				41,00000		
150	210010321	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí , do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	20,00000	183,50	3 670,00
Elektroinstalace (KO 68) : 15				15,00000		
Domácí telefon (KO 68) : 1				1,00000		
Datové rozvody - stavební připravenost (KU 68) : 1				1,00000		
Anténí systém STA (KU 68 + KO 68) : 2+1				3,00000		
151	210010322	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	1,00000	345,00	345,00
152	210010501	Montáž lustrové svorky včetně zapojení 2x4, svorky 2x2,5 mm	kus	13,00000	62,90	817,70
153	210110041	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	9,00000	306,00	2 754,00
154	210110045	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	3,00000	317,00	951,00
155	210110047	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového se signalizační s doutnavkou, , řazení 1S	kus	3,00000	248,50	745,50
156	210110054	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, střídavého dvojitého , , řazení 6+6	kus	1,00000	359,50	359,50
157	210110082	Montáž spínače sporákového zapuštěného včetně doutnavky, , ,	kus	1,00000	895,00	895,00
158	210111011	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	16,00000	336,00	5 376,00
elektroinstalace : 16				16,00000		

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
159	210111014	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	9,00000	379,50	3 415,50
elektroinstalace : 9				9,00000		
160	210120421	Jistič jednopólový modulární	kus	13,00000	235,50	3 061,50
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 1,00000				1,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 5,00000				5,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 7,00000				7,00000		
161	210120441	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	486,50	486,50
Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 1,00000				1,00000		
162	210290281	Zjištění závad sig.zařízení na 1okruh zvonek,telef	kus	1,00000	500,00	500,00
163	210290282	Zjištění závad sig.zařízení na 1okr.domácí telefon	kus	1,00000	500,00	500,00
164	210800506	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky vodiče	m	4,00000	42,00	168,00
Elektroinstalace : 4				4,00000		
165	210800105	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	230,00000	45,80	10 534,00
166	210800106	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	240,00000	48,30	11 592,00
167	210800109	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	60,10	901,50
168	210800116	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	79,10	1 186,50
169	210800118	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	128,50	1 927,50
170	741511	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W	KUS	5,00000	580,00	2 900,00
předsíň : 2				2,00000		
komora : 1				1,00000		
kuchyň : 1				1,00000		
spíž : 1				1,00000		
171	741512	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	1,00000	680,00	680,00
koupelna s WC : 1				1,00000		
172	741725	ČIDLO KOUŘOVÉ	KUS	1,00000	580,00	580,00
173	741Z01	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA	KUS	6,00000	50,00	300,00
174	741Z02	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	113,00000	25,00	2 825,00
25+16+72				113,00000		
175	741Z08	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.	M2	11,50000	300,00	3 450,00
230*0,05				11,50000		
176	744121	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, DO 24 MODULŮ	KUS	1,00000	10 800,00	10 800,00
177	744711	PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A	KUS	2,00000	480,00	960,00
178	744Z01	DEMONTÁŽ ROZVODNICE NN	KUS	1,00000	350,00	350,00
179	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	491,00	1 964,00

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
180	34571511	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry- průměr, hloubka pr.73x30 mm	kus	41,00000	6,50	266,50
elektroinstalace : 41				41,00000		
181	35822002010	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólu 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	324,50	324,50
182	35822002011	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólu 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	5,00000	298,50	1 492,50
183	35822002013	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólu 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	7,00000	307,50	2 152,50
184	35822002313	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólu 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	813,00	813,00
Díl: M22		Vým. stáv. rozvodu sdělovací a zabezp. techniky včetně příslušenství				6 433,50
185	220270301	Zatažení vodiče AY 2,5 mm2 do trubek/lišt	m	42,00000	19,00	798,00
Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 42,00000				42,00000		
186	222260023	Krabice KR 68 pod omítku + vysekání	kus	10,00000	126,50	1 265,00
Elektroinstalace : 10				10,00000		
187	222280201	SEKU, SYKY, SYKFY do 6 mm vně.průměru v trubkách	m	25,00000	32,00	800,00
Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 25,00000				25,00000		
188	222730001	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	2,00000	380,00	760,00
Anténní systém STA : 2				2,00000		
189	75J711	KABEL KOAXIÁLNÍ PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ PRŮMĚRU DO 5 MM - DODÁVKA	M	45,00000	28,00	1 260,00
Anténní systém STA : 45				45,00000		
190	75J71X	KABEL KOAXIÁLNÍ PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ PRŮMĚRU DO 5 MM - MONTÁŽ	M	45,00000	25,00	1 125,00
Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 45,00000				45,00000		
191	34121050	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	25,00000	10,30	257,50
192	34176510	vodič AY; propojovací jednožilový; jádro Al; drát mm; počet žil 1; jmen.průřez jádra 2,50 mm2; izolace PVC; odolnost vůči UV záření	m	42,00000	4,00	168,00
Datové rozvody - stavební připravenost : 22				22,00000		
Anténní systém STA : 20				20,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				41 633,35
193	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	13,21400	651,00	8 602,31
194	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,21400	301,00	3 977,41
195	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	264,27998	25,00	6 607,00
196	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,21400	331,00	4 373,83

Položkový rozpočet

S:	2411	Štítného č.p. 8 - Č.Budějovice
O:	241101	Oprava bytu
R:	24110101	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
197	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,21400	42,70	564,24
198	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	13,21400	850,00	11 231,90
199	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	13,21400	307,50	4 063,31
200	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	13,21400	155,00	2 048,17
201	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,21400	12,50	165,18
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 100,00
202	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
203	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
204	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: ON		Ostatní náklady				12 000,00
205	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
206	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
207	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
208	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
209	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
210	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00